UBND TỈNH TÂY NINH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        VĂN PHÒNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX                                  Tây Ninh, ngày 13 tháng 01 năm 2021

     V/v sao gửi văn bản

       Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 07/2020/TT-BKHCN ngày

11/12/2020 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn việc thành lập cơ sở ươm tạo

doanh nghiệp nhỏ và vừa, cơ sở kỹ thuật hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa, khu làm

việc chung hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa khởi nghiệp sáng tạo.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Thông tư nêu trên đến Sở Khoa học

và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị  thực hiện.

Toàn văn Thông tư số 07/2020/QĐ-TTg ngày 11/12/2020 của Bộ Khoa học

và Công nghệ đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh

Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Trân trọng!

Nơi nhận: KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT.UBND tỉnh;

       - LĐVP, TTCBTH;

- Phòng KGVX;

       - Lưu: VT VP.UBND tỉnh.
                           Xvx

http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2021-01-13T00:58:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-13T02:49:57+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-13T02:49:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử